
137691-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 137691-2021 - Hange
Prantsusmaa-Metz: Pumpade remondi- ja hooldusteenused
OJ S 55/2021 19/03/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Logiest
Postiaadress: 15 Sente à My, BP 80785
Linn: Metz
NUTS kood: FR France
Sihtnumber: 57012
Riik: Prantsusmaa
E-post: carole.vautrin@logiest.fr
Telefon: +33 387658944
Faks: +33 387389648

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.logiest.fr
Hankijaprofiili aadress: https://www.marches-securises.fr/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.marches-securises.fr/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.marches-
securises.fr/

Hankija liik
Muu liik: SA HLM

Põhitegevus
Elamu- ja kommunaalmajandus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
La présente consultation concerne un marché d’entretien des installations de surpression et 
de relevage eaux usées/eau potable du patrimoine de Logiest

CPV põhikood
50511000 Pumpade remondi- ja hooldusteenused

Lepingu liik
Teenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/137691-2021
mailto:carole.vautrin@logiest.fr?subject=TED
http://www.logiest.fr
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


137691-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Marché d’entretien des installations de surpression et de relevage eaux usées/eau pluviale du 
patrimoine de Logiest.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: FR France
Põhiline teostamise koht: Moselle et Meurthe-et-Moselle.

Hanke kirjeldus
Entretien des installations:
— de surpression (surpresseurs, pompes…) du patrimoine de Logiest, installations 
répertoriées à l’annexe 1 du présent CCTP;
— de relevage d’eaux usées, d’eaux pluviales (poste entier, cuve, moteur, rail de guidage…) 
et des pompes vide cave/sanitaire du patrimoine de LOGIEST, installations répertoriées à l’
annexe 2 du présent CCTP.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Le marché est conclu pour une période initiale ferme de deux ans à compter de sa notification.
Le marché peut être reconduit par période successive d'un an pour une durée maximale de 
reconduction de deux ans.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Les candidats sont tenus de répondre obligatoirement à la prestation supplémentaire 
éventuelle GTC (Gestion technique centralisée) pour les installations de relevage EU/EP.
Prestations similaires conformément à l'article R. 2322-7 du code de la commande publique.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave



137691-2021 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— extrait Kbis ou équivalent de moins de trois mois conformément à l'article R. 2142-5 du 
code de la commande publique;
— copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire;
— déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L. 2140-1 à L. 2140-5 et L. 2140-7 à L. 2140-12 du code de la 
commande publique;
— renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée à l’article L. 5212-1 à 11 
du code du travail;
— autorisation spécifique ou preuve de l’appartenance à une organisation spécifique 
permettant de fournir le service dans le pays d’origine du candidat.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 16/04/2021 11:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Prantsuse keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 4 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 16/04/2021 14:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave



137691-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: jah
Järgmiste hanketeadete avaldamise eeldatav aeg:
Mars 2025.

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal de grande instance
Postiaadress: 3 rue Haute Pierre
Linn: Metz
Riik: Prantsusmaa

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Greffe du tribunal de grande instance
Postiaadress: 3 rue Haute Pierre
Linn: Metz
Riik: Prantsusmaa

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Logiest
Linn: Metz
Riik: Prantsusmaa

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
15/03/2021


